
PSČ 142 00
e-mail:  info@gpisnicka.cz
tel.:  241 712 754

V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

P ř i j í m a c í    ř í z e n í    -    č t y ř l e t é    s t u d i u m

Pořadí

B o d o v é  h o d n o c e n í

CelkemBody ZŠRegistrační číslo Didaktický test
Český jazyk a literatura

Didaktický test
Matematika

Výsledek řízení

Nepřijatí uchazeči:

26. 86 8712 34 41 není přijat

27. 112 8712 33 42 není přijat

28. 45 8712 31 44 není přijat

29. 92 868 38 40 není přijat

30. 90 8610 36 40 není přijat

31. 126 8610 33 43 není přijat

32. 134 8510 38 37 není přijat

33. 109 8512 32 41 není přijat

34. 43 848 42 34 není přijat

35. 91 8412 36 36 není přijat

36. 89 8210 37 35 není přijat

37. 23 8112 32 37 není přijat

38. 168 8012 30 38 není přijat

39. 88 7910 39 30 není přijat

40. 244 7910 26 43 není přijat

41. 243 7912 22 45 není přijat

42. 42 788 33 37 není přijat

43. 239 7712 27 38 není přijat

44. 113 7612 35 29 není přijat

45. 169 768 31 37 není přijat

46. 111 748 29 37 není přijat

47. 211 7310 31 32 není přijat

48. 172 719 35 27 není přijat

49. 17 7112 26 33 není přijat

50. 132 688 26 34 není přijat

51. 270 6712 27 28 není přijat

52. 208 6610 26 30 není přijat

53. 269 658 29 28 není přijat

54. 241 638 23 32 není přijat

55. 93 625 28 29 není přijat

56. 238 6012 26 22 není přijat

57. 85 597 16 36 není přijat



PSČ 142 00
e-mail:  info@gpisnicka.cz
tel.:  241 712 754

V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

P ř i j í m a c í    ř í z e n í    -    č t y ř l e t é    s t u d i u m

Pořadí

B o d o v é  h o d n o c e n í

CelkemBody ZŠRegistrační číslo Didaktický test
Český jazyk a literatura

Didaktický test
Matematika

Výsledek řízení

Nepřijatí uchazeči:

58. 242 5710 12 35 není přijat

59. 247 557 28 20 není přijat

60. - 61. 173 526 25 21 není přijat

60. - 61. 273 2312 11 ---RP není přijat

62. 303 489 22 17 není přijat

63. 127 3910 7 22 není přijat

64. 210 328 6 18 není přijat

Upozornění:

Zákonní zástupci nezletilých nepřijatých uchazečů si mohou vyzvednout rozhodnutí o nepřijetí v kanceláři školy
ve čtvrtek 20. 5. 2021 od 7:40 do 10:00 hod.
Zbylá rozhodnutí o nepřijetí budou odeslána prostřednictvím České pošty nebo do DS FO.

Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání, které nelze doručit uchazeči nebo zákonnému zástupci nezletilého
uchazeče, se ukládá po dobu 10 dnů, pak je považováno za doručené.

Odvolání uchazeče proti rozhodnutí školy o výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů
ode dne doručení rozhodnutí.

Počet míst pro odvolání závisí na počtu neodevzdaných zápisových lístků.

V Praze dne 20. 5. 2021

Mgr. Bc. Julius Kolín, v. r., ředitel školy

Vysvětlivky:  RP - redukované pořadí u účastníka, který postupuje dle § 20 odst. 4 školského zákona.


